LISTINO PREZZI 2026

Prezzo in Euro

Una gita giornaliera deve essere pagata per intero, indipendentemente dal avete fatti 1 o 2 immersioni.

Immersioni:

Check Dive

Immersioni da spiaga (2 immersioni), min 2
Immersioni da spiaga (1 immersione), min 4
Gita giornaliero (2 immersioni)
Supplemento per viaggio prolungato

Gita in battello (1 immersione) su richiesta
Una gita giornaliero a Cutin

Gita giornaliero nel relitto "Lina"
Immersioni sul relitto di "Pelastys"

Gita giornaliero di "Elhawi Star“ & Sigrid
Gita giornilerio a Prvi¢ con relitto "Jakljan"
Immersioni notturne dalla spiaga
Immersioni notturne da battello

Immersioni notturne Peltastys

Servizio di localizzazione (per immersione)
Compagno / gita giornaliera snorkeling
Compagno /gita di mezzogiorno snorkeling
Compagno / immers. notturna dal battello
Compagno/subacqueo di un altro diving center
Lavori subacquei (ogni ora iniziata)

Pacchetti immersioni:

3 giorni / pacchetto (6 immersioni)
4 giorni / pacchetto (8 immersioni)
5 giorni / pacchetto (10 immersioni)
6 giorni / pacchetto (12 immersioni)
7 giorni / pacchetto (14 immersioni)
8 giorni / pacchetto (16 immersioni)
9 giorni / pacchetto (18 immersioni)
10 giorni / pacchetto (20 immersioni)

Il prezzo include aria, bombole e piombo.

40,00 €
68,00 €
35,00 €
80,00 €
20,00 €
54,00 €
104,00 €
107,00 €
55,00 €
114,00 €
104,00 €
49,00 €
64,00 €
70,00 €
15,00 €
36,00 €
22,00 €
24,00 €
36,00 €
99,00 €

233,00 €
307,00 €
376,00 €
446,00 €
516,00 €
576,00 €
641,00 €
688,00 €

Valido dal
01.01.2026

Attrezzatura di noleggio per giorno:

Attrezz. completa (senza computer)
Disperato

Giacca

Muta per nuotare
Computer

Lampadina

ABC completo

Stivaletti

Maskera

Snorkel

Pinne

ABC incl.stivaletti
Cinura portapiombi
Piombo per kg

Muta corta / sopra muta
Pinne regolabili

Guanti / berretto da sub

Riempimento della bombola:
2-7L Bombola ossigeno

8L Bombola ossigeno
10L Bombola ossigeno
12L Bombola ossigeno
15L Bombola ossigeno
Supplemento Nitrox max 36% 11L-12L
Supplemento Nitrox ab 37% 11L-12L
Prezzo ossigeno / litro
Supplemento 15| bombola ossigeno

Supplemento obbligatorio di 14 euro per immers. per la supervisione dell'immers. per subacquei Scuba / Basic-Diver e bambini sotto i 12 anni!

Corsi:

1 x immersione di prova da spiagia
2 x immersione di prova da spiagia
1 x immersione di prova dal battello
2 x immersione di prova dal battello

Open Water Diver PDA, IAC o SSI
CMAS *

Advanced Open Water Diver
CMAS **

Rescue Diver

Self - Rescue

Divemaster / CMAS™*

Aowd Kurs + Deep Diver

Corsi di specialita:

Navigazione

Ricerca e salvataggio, leadership del gruppo
Relitti, Notte, Profondo, Flusso di mare
Muta stagna, Scooter

Corso Nitrox (senza immersione)

Corso di ripetizione

Oxygen Provider

Medic First Aid

Oxygen Provider + MFA

Istruttore subacqueo e formatore istruttori su richiesta!

Propria attrez. Attrez. a noleggio
69,00 €
113,00 €
83,00 €
140,00 €

420,00 €
450,00 €

Corsi:

Istruttore Crossover
Assistente istruttore
Istruttore (1 + 2 parte)
Istruttore (solo 2 parte)

OWD solo 2 parte
CMAS* solo 2 parte

MFA Istruttore
Esame di istruttore

Tiger Diver

Biologia marina:

Gita sul battello per subacquei

Gita sul battel/subacquei incl. attrez.
Tour guidato con immers. subacquee
Corso di snorkeling

Carta di brevetto
Giornale di bordo
Buono regalo
Istruttore Brevet Card

Noleggio battello/giornaliero incl. capitano

(max 12 Pers.)

Noleggio battello/mezza giorn. incl. capitano

Prezzi per gruppi su richiesta!

(max 12 Pers.)

35,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
9,00 €
550 €
5,00 €
4,00 €
6,00 €
14,00 €
4,50 €
0,50 €
8,00 €
6,00 €
5,00 €

6,00 €
8,00 €
10,00 €
12,00 €
15,00 €
8,00 €
18,00 €
5,00 €
4,00 €

380,00 €
695,00 €
1.300,00 €
700,00 €

200,00 €
245,00 €

300,00 €
350,00 €

200,00 €

36,00 €
45,00 €
70,00 €
94,00 €

46,00 €
15,00 €
10,00 €
60,00 €

720,00 €

520,00 €

L'IVA é inclusa nel prezzo!



