

Styria-Guenis-Diving-Center

LISTINO PREZZI 2026

Prezzo in Euro

Una gita giornaliera deve essere pagata per intero, indipendentemente dal avete fatti 1 o 2 immersioni.

Valido dal
01.01.2026

Immersioni:

Check Dive	40,00 €
Immersioni da spiaggia (2 immersioni), min 2	68,00 €
Immersioni da spiaggia (1 immersione), min 4	35,00 €
Gita giornaliero (2 immersioni)	80,00 €
Supplemento per viaggio prolungato	20,00 €
Gita in battello (1 immersione) su richiesta	54,00 €
Una gita giornaliero a Cutin	104,00 €
Gita giornaliero nel relitto "Lina"	107,00 €
Immersioni sul relitto di "Pelastys"	55,00 €
Gita giornaliero di "Elhawi Star" & Sigrid	114,00 €
Gita giornaliero a Prvić con relitto "Jakljan"	104,00 €
Immersioni notturne dalla spiaggia	49,00 €
Immersioni notturne da battello	64,00 €
Immersioni notturne Peltastys	70,00 €
Servizio di localizzazione (per immersione)	15,00 €
Compagno / gita giornaliera snorkeling	36,00 €
Compagno / gita di mezzogiorno snorkeling	22,00 €
Compagno / immers. notturna dal battello	24,00 €
Compagno/subacqueo di un altro diving center	36,00 €
Lavori subacquei (ogni ora iniziata)	99,00 €

Attrezzatura di noleggio per giorno:

Attrezz. completa (senza computer)	35,00 €
Disperato	10,00 €
Giacca	10,00 €
Muta per nuotare	10,00 €
Computer	10,00 €
Lampadina	10,00 €
ABC completo	9,00 €
Stivaletti	5,50 €
Maskera	5,00 €
Snorkel	4,00 €
Pinne	6,00 €
ABC incl. stivaletti	14,00 €
Cinura portapiombi	4,50 €
Piombo per kg	0,50 €
Muta corta / sopra muta	8,00 €
Pinne regolabili	6,00 €
Guanti / berretto da sub	5,00 €

Pacchetti immersioni:

3 giorni / pacchetto (6 immersioni)	233,00 €
4 giorni / pacchetto (8 immersioni)	307,00 €
5 giorni / pacchetto (10 immersioni)	376,00 €
6 giorni / pacchetto (12 immersioni)	446,00 €
7 giorni / pacchetto (14 immersioni)	516,00 €
8 giorni / pacchetto (16 immersioni)	576,00 €
9 giorni / pacchetto (18 immersioni)	641,00 €
10 giorni / pacchetto (20 immersioni)	688,00 €

Il prezzo include aria, bombole e piombo.

Supplemento obbligatorio di 14 euro per immers. per la supervisione dell'immers. per subacquei Scuba / Basic-Diver e bambini sotto i 12 anni!

Corsi:

	Propria attrez. Attrez. a noleggio
1 x immersione di prova da spiaggia	---- 69,00 €
2 x immersione di prova da spiaggia	---- 113,00 €
1 x immersione di prova dal battello	---- 83,00 €
2 x immersione di prova dal battello	---- 140,00 €
Open Water Diver PDA, IAC o SSI	---- 420,00 €
CMAS *	---- 450,00 €
Advanced Open Water Diver	320,00 €
CMAS **	450,00 €
Rescue Diver	360,00 €
Self - Rescue	290,00 €
Divemaster / CMAS***	720,00 €
Aowd Kurs + Deep Diver	430,00 €

Corsi:

Istruttore Crossover	380,00 €
Assistente istruttore	695,00 €
Istruttore (1 + 2 parte)	1.300,00 €
Istruttore (solo 2 parte)	700,00 €
OWD solo 2 parte	200,00 €
CMAS* solo 2 parte	245,00 €
MFA Istruttore	300,00 €
Esame di istruttore	350,00 €
Tiger Diver	200,00 €

Corsi di specialità:

Navigazione	190,00 €
Ricerca e salvataggio, leadership del gruppo	180,00 €
Relitti, Notte, Profondo, Flusso di mare	180,00 €
Muta stagna, Scooter	120,00 €
Corso Nitrox (senza immersione)	130,00 €
Corso di ripetizione	140,00 €
Oxygen Provider	120,00 €
Medic First Aid	120,00 €
Oxygen Provider + MFA	170,00 €

Biologia marina:

Gita sul battello per subacquei	36,00 €
Gita sul battello/subacquei incl. attrez.	45,00 €
Tour guidato con immers. subacquee	70,00 €
Corso di snorkeling	94,00 €
Carta di brevetto	46,00 €
Giornale di bordo	15,00 €
Buono regalo	10,00 €
Istruttore Brevet Card	60,00 €
Noleggio battello/giornaliero incl. capitano (max 12 Pers.)	720,00 €
Noleggio battello/mezza giorn. incl. capitano (max 12 Pers.)	520,00 €

Istruttore subacqueo e formatore istruttori su richiesta! Prezzi per gruppi su richiesta! L'IVA è inclusa nel prezzo!

Rath d.o.o. Dubrovačka 10, 51500 Krk, OIB 70453444655